MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0641/2018, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

Altera, em parle, a Portaria n° PEP.0344/2018, de 27 de
julho de 2018, que designou os membros do Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Bacharelado em Engenharia
Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0344/2018, de 27 de julho
de 2018, que designou os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Bacharelado em Engenharia Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, DISPENSANDO
o servidor TIAGO VERONESE ORTUNHO, SIAPE 02164121, em virtude de afastamento para
participação em programa de pós-graduação (Doutorado).

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

'MÁRCIA JA*I CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

^'1 / M / &y\t